

## **Deklaracja dostępności**

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dygowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej: <https://bipgops.dygowo.pl/>

## **Daty publikacji i aktualizacji**

Data publikacji strony internetowej: 2012-04-26 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-02-23

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2025-02-28

## **Status pod względem zgodności z ustawą**

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub włączeń wymienionych poniżej: - niektóre treści mogą znajdować się w formie skanów, - niektóre załączniki mogą mieć nieprawidłową strukturę.

## **Skróty klawiaturowe**

Serwis nie jest wyposażony w skróty klawiaturowe, które mogłyby wchodzić w konflikt z technologiami asystującymi (np. programy czytające), systemem lub aplikacjami użytkowników.

## **Informacje zwrotne i dane kontaktowe**

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobami kontaktowymi są: Dorota Pawliczak, email: [d.pawliczak@dygowo.pl](mailto:d.pawliczak@dygowo.pl)., Anna Kisiel, email: [a.kisiel@dygowo.pl](mailto:a.kisiel@dygowo.pl).

Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 94 35 48 635 lub 94 35 84 469. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

## **Informacje na temat procedury**

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym

termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, lub elementu strony internetowej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich (link do strony Rzecznika Praw Obywatelskich: [www.rpo.gov.pl](http://www.rpo.gov.pl) )

### **Dostępność architektoniczna**

Główna siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dygowie mieści się przy ulicy Kolejowej 1, budynek znajduje się na parterze, posiada próg, jednakże w przypadku osób poruszających się na wózku inwalidzkim oraz wózków dziecięcych Ośrodek zapewnia odpowiedni podjazd dla w/w osób, interesanci GOPS mogą w pełni korzystać z miejsc parkingowych przy Urzędzie Gminy, gdzie znajdują się również miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Interesanci mają prawo wstępu do budynku i pomieszczeń z wyłączeniem pomieszczeń technicznych z psem asystującym lub psem przewodnikiem. W całym obiekcie nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, a także systemów naprowadzających dźwiękowo oraz brak jest oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabo widzących. Ośrodek nie posiada toalety dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych. Przy drzwiach każdego pokoju znajdują się tabliczki informujące. W każdym budynku GOPS oznakowane jest wyjście ewakuacyjne. W tut. Ośrodku nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub on-line.

### **Aplikacje mobilne**

Brak aplikacji mobilnych.